



S00JP012KDXB

S00JP012KDXB

OBJEDNÁVKA č.: 0340200119

ze dne: 06.11.2020

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor realizace investičních akcí

náměstí Míru 12

760 01 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: příjmový 3048982/0800, výdajový 3048982/0800

Vyřizuje:

Tel./Mail:

Dodavatel:

KKS, spol. s r.o.

Přiluky 386

760 01 Zlín

IČO: 42340802

DIČ: CZ42340802

1. Předmět plnění

V rámci akce „Rekonstrukce objektu Mlýnská, č. p. 845“ u Vás objednáváme provedení zemních prací v rozsahu dle předložené nabídky.

2. Cena plnění 96 386,57 Kč (bez DPH)

3. Termín plnění

9. – 30.11.2020

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Podkladem pro vystavení daňového dokladu bude objednatelům odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, dnem zdanitelného plnění bude den jejich odsouhlasení.

Objednatel požizuje plnění k ekonomické činnosti, jedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce použije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení.

Z důvodu zahájení prací před vypršením platnosti stavebního povolení a před podpisem smlouvy s vybraným zhotovitelem, kterým je firma KKS spol. s r.o., není možno vyzvat k předložení nabídky na zemní práce další zhotovitele dle pokynů směrnice SMZ.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

16.12.2019, č. usn. 75/25R/2019

vedoucí Odboru realizace investičních akcí



telefon 577 630 111, fax 577 432 911

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

NABÍDKA

6. 11. 2020

Termín realizace: od 9. 11. do 30. 11. 2020



KKS, spol. s r.o.

Přiluky 386

760 01 Zlín

IČO: 423 40 802

KOMU: statutární město Zlín

nám. Míru 12

760 01 Zlín

IČO: 002 83 924

Zasíláme Vám cenovou nabídku na provedení zemních prací v rámci díla

Rekonstrukce objektu Mlýnská, č.p. 845.

Díl:	1	Zemní práce				
3	121101100R0	Sejmuti omítky, pl. do 400 m ² , přemístění do 50 m	m ³	41,80	80,05	3 353,69
		terasa mč. 119,3,40*12,25*0,30		12,50		
		přístavba: 14,00*7,00*0,30		29,40		
4	131201110R0	Hloubení nezapaž. jam hor. 3 do 50 m ³ , STROJNĚ	m ³	35,40	298,77	10 577,20
		terasa mč. 119,3,40*12,25*(0,60+0,15+0,10)		35,40		
5	131201119R0	Příplatek za leplivost - hloubení nezapaž. jam v hor. 3	m ³	35,40	20,54	730,71
6	132201110R0	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 50 m ³	m ³	33,55	410,29	13 787,28
		přístavba: (13,00+2,20+10,50+1,50+2,60+1,00+0,60)*0,60*1,10		20,72		
		(0,75*2+4,60+2,45+1,45)*0,30*1,10		3,39		
		okap. chodník - stáv. budova: 30,00*0,60*0,30		5,51		
		(2,50+4,25+15,60)*0,60*0,30		4,02		
7	132201119R0	Příplatek za leplivost - hloubení rýh 60 cm v hor. 3	m ³	33,55	149,65	5 021,51
8	133201101R0	Hloubení šachet v hor. 3 do 100 m ³	m ³	3,00	1 299,88	3 899,64
		základ pro stožár Z19: 1,00*1,00*1,50*2		3,00		
9	133201109R0	Příplatek za leplivost - hloubení šachet v hor. 3	m ³	3,00	181,98	545,88
10	139601102R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m ³	4,55	1 110,27	5 050,17
		přístavba - docistění				
		rýh: (13,00+2,20+10,50+1,50+2,60+1,00+0,60)*0,05*2*1,10		3,45		
		(0,75*2+4,60+2,45+1,45)*0,05*2*1,10		1,10		
11	161101101R0	Svislé přemístění výkopu z hor. 1-4 do 2,5 m	m ³	76,51	112,39	8 599,13
		35,4025+33,555+4,554+3,00		76,51		
12	162301102R0	Vodorovné přemístění výkopu z hor. 1-4 do 1000 m	m ³	24,15	87,64	2 118,63
		na pozemek investora				
		omítky: 41,895		41,80		
		odpočet obsypy: -17,7413		-17,74		
13	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopu z hor. 1-4 do 10000 m	m ³	76,51	219,37	16 784,33
		na skládku				
		výkopy: 35,4025+33,555+4,554+3,00		76,51		
14	167101101R0	Nakládání výkopu z hor. 1-4 v množství do 100 m ³	m ³	97,67	231,37	22 596,80
15	171201201R0	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m ³	100,67	13,85	1 395,22
		omítky na pozemku investora: 24,1537		24,15		
		na skládku: 76,5115		76,51		
16	175101201R0	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m ³	17,74		
		terasa mč. 119,3,90*1,50*0,80/2		2,34		
		12,95*1,50*0,80/2		7,77		
		3,90*1,50*0,80/2		2,34		
		okap. chodník: (30,60+10,00+2,50+4,60+3,00+4,25+15,60)*0,30*0,25		5,29		
17	181101102R0	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m ²	171,42	11,33	1 942,19
		terasa mč. 119,3,40*12,25		41,65		
		přístavba: 14,00*7,00		98,00		
		okap. chodník: 30,60*0,60		18,36		
		(2,50+4,25+15,60)*0,60		13,41		
18	199000002R0	Poplatek za skládku horniny 1-4	m ³	76,51		
		Celkem za 1 Zemní práce				96 386,57

Základ: 96 386, 57 Kč

DPH: 21%

DPH: 20 241,18 Kč

Celkem s DPH: 116 627,75 Kč

Nabídku připravil:

